
ObjednávkaKarlovarská krajská nemocnice a.s.

Tel:

Fax:

IČO: 26365804

Karlovy Vary360 01

Bezručova 1190/19
Datum:

+420353115111

18.4.2024

Strana: 1 z 1

Zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1205

SaÚ_C_1.NP_Kardio ambulance_PVC_rozšířenObjednávka číslo: 1OV0240032

Fax: Tel: Fax:

Popis: Objednáváme u Vás opravu PVC antistatik jeho výměnou nad rámec již vystavené objednávky ze dne 26.03.2024. Místo

původně plánovaných dvou místností bude oprava PVC provedena ve třech místnostech, přičemž ve dvou místnotech

bude antistatické PVC. Cenové nabídky jsou přílohou objednávky.

IČO: 29125626

360 17

Tel:

Karlovy Vary - Počerny

Počernická 120

Dodavatel: 11948

REALSTEP, s.r.o.

Vyřizuje:

Termín dodání: Celkem: 77,866.00 Kč

Místo určení: KKN a.s., NKV, objekt C, 1.NP, akutní ambulance kardio

Původní objednávka byla vystavena na částku 101 665 Kč - jednalo se o výměnu PVC ve 2 místnostech. Po

rozhdnutí udělat zde antistatické PVC a udělat výměnu PVC ještě v jedné místnosti došlo k navýšení ceny

prací o 77 866 Kč. Celkem budou provedené práce za 179 531 Kč.

Poznámka:

Skopový Vojtěch

Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad Kupujícímu do 15 dnů ode dne DUZP (data uskutečnění zdanitelného plnění).           V 
případě porušení povinnosti stanovené předcházející větou se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% 
z fakturované částky za každý, byť jen započatý den prodlení. Úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu
škody zvlášť v plné výši.

Prodávající se zavazuje daňové doklady – faktury, zasílat v písemné podobě na adresu sídla Kupujícího, sekretariát KKN a.s., 
Bezručova 19, 360 66 Karlovy Vary a současně elektronicky na emailovou adresu fakturace@kkn.cz , a to za účelem jejich řádné 
evidence Kupujícím. Prodávající bere na vědomí, že nezaslání daňového dokladu oběma výše uvedenými způsoby má za následek, že 
daňový doklad nebyl řádně Kupujícímu doručen a ten není v prodlení s jeho úhradou, a to ani po uplynutí doby splatnosti. Daňový 
doklad v elektronické podobě bude scanem zaslaného daňového dokladu v písemné podobě a bude ve formátu .pdf.







{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

